
Město Břeclav
náměstí T. (i. Masaryka 42 3
690 SI Břeclav

SOORXfCBMSO

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím na e-mail fakturace a breclav.eu Objcdnáv ka číslo: DO 8911 2024 OM

a uveďte číslo naší objednávky. Datum vyhotoveni : 10.06.2024

Splatnost faktury nastavte na 21 dnu od doručení. Termín plněni: 30.06.2024

Dodavatel: Odběratel:

Město Břeclav

Nám. T. G. Masaryka 42 3

69002 Břeclav

IČO: 00283061 Bankovní spojení:

DIČ: CZ00283061 19-1832790257/0100

Předmět objednávky

Na základě směrnice Rady města Břeclav i ě. 15 2021. ělánku IV.. odst. 1. která upřesňuje postup při zadáváni veřejných
zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme opravu kanalizační v pusti na ulici J. Opletala. Břeclav.
Rozsah dodáv ky je specifikován v cenov é nabídce ě. 24000047 ze dne 5. 6. 2024. která je nedílnou součásti této
objednávky.
Termín dokončeni: 30. 6. 2024
Částka nepřesáhne 83 471.00 Kě bez DPH ( částka s DPH 100 999.91 Kě)

Režim přeneseni daňové pov innosti dle zákona ě.235 2004 Sb. o DPH. $ 92e nebude použit.

Fakturu za provedenou práci vystavte na objednatele Město Břeclav . Nám. T. G. Masarv ka 42 3, 690 02 Břeclav. IČO:
00283061. ve faktuře uveďte číslo objednávky, adresujte na odbor majetkový a zašlete elektronicky na e-mail:
fakturaee(rt breclav.eu.
Ve faktuře uvádějte číslo objednávkv.
Potvrzenou objednávku zašlete poštou na uvedenou adresu nebo e-mailem na adresu vit.pohanka u breclav .eu s
následujícím zněním: "Objednávka akceptována".

Cena plnění:

Cena plnění (včetně DPH):

Děkujeme za kladné vyřízeni naší objednáv ky.

Blažek Čestmír lne.

vedoucí odboru majetkov ého

Město Břeclav

Vyřizuje: Pohanka Vit Podpis přikazee operace:

Telefon:

Fax: Podpis správce rozpočtu:

E-mail: Vb.Pohanka o breeiav ,-u

100 999.91 Kě

100 999.91 Kč

Kamil Haluza

Lednická 6 116

69006 Břeclav

IČO: 66620368

DIČ: CZ7102104075

Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.

Datum:
/o- Q - doč*?

S00RX02194SO


